
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 122» 

Дзержинского ул., д. 89 А, тел. (861) 224-01-50 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г. 

г. Краснодар 

«О проведении ВСОКО в 2024-2025 

учебном году в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 122» 

 

  В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в 

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – 

детский сад № 122»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию проведения внутренней системы 

оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад 

№ 122» и контроль за выполнением мероприятий по ее реализации 

заместителя заведующего Самойлович Г.В.  

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 122» (Приложение 1.)  

3. Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 122» на 2024 

- 2025 учебный год (Приложение 2.)  

4. Ответственному за организацию внутренней системы оценки качества 

образования Самойлович Г.В.:  

- контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 122» 

по плану-графику, указанному в пункте 4 настоящего приказа;  

- оказывать методическую поддержку работникам, которые участвуют в 

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образования 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 122» по плану-графику;  

- анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 122» 

и обобщенные итоги представлять на заседании Педагогического совета два 

раза в год.  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                        А.А. Падий 

№ 56 - А 



 
 


		2024-09-13T12:28:29+0300
	Падий Анастасия Андреевна




